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Legenda

Torrente Arzilla

Canale Albani

Piazza del Popolo

Ponte Metauro

Centro Storico

San Cristoforo

Canale Albani

Z.A. Stazione

Baia Metauro

San Lazzaro

Ospedaletto

Don Gentili

Sant'Orso

Sassonia

Poderino Zavarise

Flaminio

Paleotta

Gimarra

Fano 2

Vallato

Liscia

Trave

Lido

ST3_P12

ST3_E01

ST2_E01

ST1_E07

ST1_E01

ST1_P13

ST1_P01

ST3_E02

ST3_E04

ST3_E03

ST3_P20

ST3_P04

ST3_P16

ST1_P11

ST1_E03

ST1_E09

ST2_E06

ST5_E06

ST1_E08

ST2_E05

ST3_P09

ST2_E09

ST2_P03

ST2_E07

ST2_E02

ST2_P13

ST1_P05

ST0_E01

ST0_E01

ST3_P30

ST0_E01

ST2_E03

ST0_E01

ST3_P14

ST3_E07

ST1_P15

ST3_E05

ST1_P09

ST1_P12

ST3_P33

AT-133-PCC

AT-119-PCC

AT-147-PCC

AT-20d_PA

AT-49-PCC
AT-39-PCC

AT-11-PCC

AT-20b-PA

AT-08-PCC

AT-120-PA

AT-126-PA

AT-127-PA

AT-135-PA

AT-141-PA

AT-142-PA

AT-143-PA

AT-48-PCC

AT-21-PCC

AT-20a-PA
AT-20c-PA

AT-50-PA

AT-26-PA

AT-37-PA

AT-43-PA

AT-45-PA

AT-38-PA

AT-40-PA

AT-22-PA

AT-44-PA

AT-07-PA

AT-10-PA

AT-24-PA

AT-09-PA

AT-23-PA

AT-46-PA

Chiesa di San Giovanni Bosco

Chiesa di S. Maria del Mare

Dispensario antitubercolare

stazione sanitaria del Porto

antico ospedale S. Croce

Chiesa di San Cristoforo

Ex Seminario Regionale

manufatto portuale - IAT

Istituto Vittoria Colonna

S. Francesco di Paola

Oratorio di S. Martino

Chiesa di S. Lazzaro

Darsena Borghese

casa del marinaio

Scuola Corridoni

Caserma Paolini

Ex asilo Manfrini

Casino Tombari

Poligono di Tiro

mercato ittico

Mc

Mc

Ms

E3

E3

E4
E4

E4

E4

E4

E3

E4

F4

F7

FanoFG.

I limiti del Piano

Limiti amministrativi del Comune di Fano

Limite del Centro Urbano

Ambiti della Città Storico Artistica

Limite di Zona

Tipo di Zona Territoriale
 Edifici di pregio: Vi Villini - Sc Schiera o Cortina - Mt Metaurilia storica - NP Nessun pregio

Destinazioni d'uso specifiche
Indice di utilizzazione fondiaria mq/mq differente dalla norma di Piano o modalità di
intervento specifiche
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Zone residenziali
A1 - Città Storico artistica, art.15
A2 - Zone con presenza diffusa di tessuti e/o edifici singoli di valore storico
architettonico ambientale, art.16
B1 - Zone sature con conservazione impianto urbanistico, art.18
B2 - Zone parzialmente sature, art.19
B3 - Zone di completamento extraurbane, art.20

Zone produttive
D1 - Zone a carattere industriale e/o artigianale, art.28
D2 - Zone a carattere commerciale e/o direzionale, art.29
D4 - Zone a carattere turistico-ricreativo all'aria aperta, art.31

Zone agricole

E1 - Zone agricole, art.43

E2 - Zone agricole con presenza di valori paesaggistici, art.44

E3 - Zone agricole di rispetto, art.45

E4 - Zone agricole di ristrutturazione ambientale, art.46

Città pubblica

Città pubblica
F1 - Zone per l'istruzione, art.49
F2 - Zone per attrezzature di interesse collettivo, art.50
F3 - Zone per attrezzature a verde, gioco e sport, art.51
F4 - Zone a parcheggio, art.52
F5 - Zone per attrezzature pubbliche di interesse generale, art.53

F7 - Zone per la viabilità ciclabile, art.55

I luoghi della trasformazione

Comparti di progetto - art.23, 24, 25, 26

Comparti attuati

Tracciati ciclabili

Vincoli tutele

Fasce di rispetto aeroportuali, art.85

Zone di tutela "A"

Zone di tutela "B"

Zone di tutela "C"

Fasce di rispetto stradale - art. 76

Fasce di rispetto di centrali elettriche ed elettrodotti, art.80

Zone a vincolo cimiteriale, art.77

Fasce di rispetto per i depuratori, art.81

Fasce di rispetto ferroviario, art.83

Fascia di rispetto dei pozzi comunali - fascia 200m, art.79

Fascia di rispetto dei pozzi comunali - fascia 500m, art.79

Edifici di pregio in zona agricola - schedature (codice)

Edifici rurali di valore storico architettonico, art.42

Zona di rispetto di cui al comma 4 dell'art.42

Edifici e manufatti storici - art. 69

Ambiti di tutela integrale degli edifici e manufatti storici - art. 69

Delibera di adozione definitiva
(D.C.C. 91 del19/04/2024)

DESTINAZIONI D'USO


